UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Domini CCCC.XL. perueniens vsque ad D.XVIII. inchoatur  
ab Imperio Justini senioris: complectitur Annos LXXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 496. Gelasii Pap. Annus 5. Anastas. Imp. 6. Theodor.  
Reg. 4.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14573**

vera confessio, neque martyrium infelix decessit inglorius, & postea (ut videmus) nomen eius est Diptychis est sublatum.

XXIV.

Cyrril. in vita S. Sabae, c. 60. ad Sur. tom. 8. MACEDO. NEVS EPI. COPVS FORITAN. TINOP. OKONO. DOXVS. XXV. DE EXI. TIO S. EV. GENII IN GALLIAS.

Quod vero eius successori Macedonio Theodorus inuit notam subscriptionis Zenonis Enotici: longe aliter rem se habuisse; quae horum temporum scriptor Cyrillus narrat, edocet; nam ait: Euphemius quidem propter relictam de se sententiam ab Imperatore (id est iustitia!) impie deponitur à seculo reuocatur, & in eius locum euehitur Macedonius. Cum in his autem esset Ecclesia; quidemque, qui Euphemium sede expulerant, assensum non sustinuit Elias Episcopus Hierosolymitanus, ut qui eum expulisset prae regulam; Macedonio vero non dubitauit communi-icare, & cum eo conuenire, ut qui ipse quoque relictam fidem amplectetur: quod quidem non parum ab initio turbauit Imperato-rem. haec de Macedonio Cyrillus: reliqua vero suis locis dicenda.

Moritur hoc eodem anno Gundabundus Wandalo- rum Rex in Africa, regni suum duodecimo inchoato. Abrupit Deus & vita hominem, cum intermissam ali- quando persecutionem instaurat: hoc namque tempore rursus sanctissimum virum Eugenium Episcopum Carthagenensem exagitat, non ferens eorum virum in locis quibuslibet Wandalicis ditionis licet exilium degere. Quod enim sciret ipsam restituere lapsos ad penitentiam, & stantes ad martyrium roborare, scribere quoque frequen- tes (ut dictum est ex Gennadio) litteras pastorales: con- siliam illud inquit, ut trans mare eum in Gallias amandaret: qui illuc delatus, Abigenem incoluit ciuitatem. Haec quidem ex Gregorio Turonensi d. Sed dum sub persecu- tione ab Hunericò facta ipsam in Gallias missum dicit, planè fallitur: peruenisse eum namque ad Anastasij Impe- ratoris tempora, quae de ipso narrat Gelasius Papa ad Epi- scopos Dardanien manifestant: Sed & cum Gennadius, dum de eodem agit scribens i. brum illum sub Anastasio Imperatore, adhuc vitæ esse suspensum tradat; nullum vi- den possit reliquum esse dubium ad haec tempora deuen- nisse, atque ex Africa in Gallias transfusum esse. Immo & cum idem Gennadius ne quicquam de eius in Gallias relegatione ipse Gallus dicat, planè accidisse videtur porgit eandem S. Eugenium fuisse relegatum in Gallias post scriptam ab eo libellum illum de Scripitoribus Ecclesia- sticis: ad eò ut ad hoc tempus, ante tamen obitum Gund- bundi, eius in Gallijs referendum exilium sit: etenim qui in locum eiusdem Regis successit Traiamundus, ipso regi exordio pacem cum Catholicis habuit, de omnibus benemeritis.